dodatku č.1, ktorým sa mení cena podnájmu, predlžuje doba podnájmu a mení Príloha č.5 
Zmluvy – Podrobná špecifikácie Ceny podnájmu. 

Článok II. 
Predmet dodatku č.1 

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že sa Článok V., bod 5.1 Zmluvy mení nasledovne:       

5.1      Cena  podnájmu  je  dohodnutá  v  sume 135,00 €  (slovom: jednostotridsaťpäť eur)  za  jeden  
             kalendárny  mesiac  trvania  Zmluvy  v  znení dodatku č.1,  a  je splatná  na základe mesačnej  
             faktúry vystavenej Nájomcom. 
             Cenu  podnájmu za príslušný mesiac je Nájomca oprávnený faktúrovať v prvý deň príslušného